1、价值分析范围：深圳前海盛世承泽商业保理有限公司申报的截至2018年11月30日对福建鑫众实

业有限公司应收款项，账面价值1,000.00万元，坏账准备900.00万元，账面净值100.00万元。

2、价值分析方法：综合评价法

3、价值分析结论：截至价值分析基准日2018年11月30日，深圳前海盛世承泽商业保理有限公司拟

转让债权涉及的福建鑫众实业有限公司应收款项账面净值100.00万元，分析价值为99.46万元，减值额

为-0.54万元，增值率为-0.54%。

五、交易协议的主要内容

1、应收账款债权转让金额：乙方从甲方受让的应收账款债权金额为人民币13,216,848.00�元（大

写：壹仟叁佰贰拾壹万陆仟捌佰肆拾捌元整）；

2、转让价款及支付方式：乙方受让标的应收账款债权的对应转让价款为100万元（大写：壹佰万

元）；乙方应在本合同签订之日起5个工作日内将前述转让价款支付至甲方指定的银行账户，乙方按约

付清前述转让价款后，甲方将标的应收账款债权转让给乙方。

3、生效条件：自甲乙双方签字盖章之日起生效。

4、权利及风险转移：

（1）自合同生效之日起，标的债权附有的福建鑫众实业有限公司实际控制人潘毕清、股东王航和

肖成刚连带责任保证担保权利，以及保理申请人福建鑫众实业有限公司基于《保理合同》通用条款第